
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. sausio 22 d.

Nr. 2015-022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3263144

2015 m. sausio 14 d. valdybos nutarimu Nr.VP-1, papildyta UAB "Žemūktechnika" 2015 m. sausio 30 d. neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir ji išdėstoma taip:
1. Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo.
2. Dėl po atskyrimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo.
3. Dėl po atskyrimo tęsiančios veiklą ir naujai steigiamų bendrovių valdymo organų.
4. Dėl po atskyrimo naujai steigiamų bendrovių įstatų patvirtinimo.
5. Pavedimai.
Su atskyrimo sąlygomis, auditoriaus ataskaita, kitais susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2014 m. gruodžio
29 d. bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.00 val. arba teirautis telefonu (8 343) 51383.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

L. MAKSIMENKO IĮ, kodas 303253104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3263344

Remiantis 2014 m. gruodžio 29 d. savininko sprendimu, pranešame, kad MAKSIMENKO IĮ likviduojama (į.k. 303253104,
buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226, duomenys saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų
registre), likvidatoriumi skiriama Albina Nikitionok, tel. +370 624 11111.

- - -

IĮ "K. MADIAROV", kodas 303253218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3263444

Remiantis 2014 m. gruodžio 29 d. savininko sprendimu, pranešame, kad IĮ "K. MADIAROV" likviduojama (į.k. 303253218,
buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226, duomenys saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų
registre), likvidatoriumi skiriama Albina Nikitionok, tel. +370 624 11111.

- - -

Mažoji bendrija "Šilgvita", kodas 303054376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Baldininkų 8-asis tak. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3263545

Likviduojama Mažoji bendrija "Šilgvita", į/k 303054376, buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Baldininkų 8-tasis
tak. 12. Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Avinesta", kodas 303455903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3261448

Informuojame, kad nuo 2015-01-20 keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "Avinesta", įmonės kodas 303455903,
pavadinimas į UAB "Lietuvos verslo grupė".

- - -

UAB "Bolerta", kodas 303272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3262449

UAB "Bolerta" į.k. 303272510 pavadinimas keičiamas į UAB "Skoleksa".

- - -

M. Gurskienės tikroji ūkinė bendrija VERSLO VADOVŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 124595931
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-605
Pranešimo Nr. 3263346

M. Gurskienės tikrosios ūkinės bendrijos VERSLO VADOVŲ MOKYMO CENTRAS (juridinio asmens kodas: 124595931;
adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-605; registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras
Vilniaus filialas) pavadinimas 2015-01-21 narių vieningu sprendimu keičiamas iš M. Gurskienės tikroji ūkinė bendrija
VERSLO VADOVŲ MOKYMO CENTRAS į M. Gurskienės TŪB VADOVŲ KLUBAI.

- - -

MB Antekeo, kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-20
Pranešimo Nr. 3263644

Informuojame, jog MB Antekeo, į.k. 303021255, reg. adresas Kretingos g. 41-20, Klaipėda, keičia pavadinimą į MB
galerija "Amfora".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 3263244

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 3263245

- - -

UAB "Vigroup", kodas 302791413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130A-14
Pranešimo Nr. 3263345

- - -

Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 135901482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3263544

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Artmė", kodas 303543367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 97
Pranešimo Nr. 3264456

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LUKAS STACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Remonto bazė, kodas 303543851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 3264457

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: VIKTORAS MERNYJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agerda", kodas 303543869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintėlių k. Anykščių g. 24
Pranešimo Nr. 3264458

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ŽYGIMANTAS STROLIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 4 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

B. Šidlauskio IĮ, kodas 303543374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k. Tilto g. 14
Pranešimo Nr. 3264459

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: BRONIUS ŠIDLAUSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 7

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE Vilniaus filialas, kodas 303543399
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-46
Pranešimo Nr. 3264460

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ALEKSANDR NIKOLAJENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laimana", kodas 303543424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3264461

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Absto", kodas 303544355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3264462

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šypsenos dizainas", kodas 303543883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3264463

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: MINDAUGAS NEVERAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansų partneriai", kodas 303543876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 17
Pranešimo Nr. 3264464

Įregistravimo data: 2015-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Florentinas", kodas 303543449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-6
Pranešimo Nr. 3264465

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: DANGIRA JUŠKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 8

MB "Androlos transportas", kodas 303544362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3264466

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ROLANDAS RAŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvari investicija", kodas 303538078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 3264467

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: RIDAS ČIRVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tenisas kitaip", kodas 303543495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3264468

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: RENATA ŽALĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-15
Pranešimo Nr. 3264469

Įregistravimo data: 2015-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Dolovesa", kodas 303543890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3264470

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264471

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 9

MB "NT planas", kodas 303543513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 3264472

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LAURYNAS ŽIŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "OCULAR POWER", kodas 303543470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 30-7
Pranešimo Nr. 3264473

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: NEDAA ALJEBAWI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos skada", kodas 303543520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 3264474

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sabtransa", kodas 303543538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3264475

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: AURIMAS SABAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Valgymo įpročių koregavimo centras, kodas 303539988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 3264476

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LINA VINIARSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 3264477

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: SAULIUS GRUDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 10

IĮ "Stipri informacija", kodas 303543577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Julionių k. 1
Pranešimo Nr. 3264478

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: RUSTEM BILIALOV, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NOTERRA", kodas 303538021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3264479

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: NATALIJA NELKINA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Volas", kodas 303538046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3264480

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: SVAJŪNAS MARTECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus multilingvistinė mokykla, kodas 303538060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Aleksandro Parčevskio g. 24
Pranešimo Nr. 3264481

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: BENAS RENATAS BALTUSIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ironlita", kodas 303543584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 76
Pranešimo Nr. 3264482

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: KĘSTUTIS ŠARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Upsera", UAB, kodas 303543901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-109
Pranešimo Nr. 3264483

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: GRAŽVYDAS ŠIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 11

IĮ "Grožio formulė", kodas 303543919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-71
Pranešimo Nr. 3264484

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: DIANA PRUSAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Americis", kodas 303543591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3264485

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aloremo", kodas 303543456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 3264486

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: LILIJA SKULSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Proto projektai MB, kodas 303543545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 3264487

Įregistravimo data: 2015-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kauno turtas", kodas 303543417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 35
Pranešimo Nr. 3264488

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: GINTARAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kompiuterių klinika", kodas 303543602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 40-12
Pranešimo Nr. 3264489

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: EGIDIJUS SKOROCHODOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 12

- - -

UAB "Videotinklas", kodas 303543926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264490

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autuva", kodas 303544857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264491

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo standartas", kodas 303543627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-7
Pranešimo Nr. 3264492

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: DALIA ŠIVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gera eketė", kodas 303543381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3264493

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ALGIMANTAS ČEPKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Žygtaura ir Ko", IĮ, kodas 303544864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 3264494

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: RAIMUNDAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tetragona", kodas 303543933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264495

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 13

- - -

Eriko Barčo IĮ, kodas 303543634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3264496

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ERIKAS BARČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 3264497

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: ARNIUS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiltuva", kodas 303543958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašumerio k. 2
Pranešimo Nr. 3264498

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: POVILAS LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kėdainių plaukimo klubas, kodas 303543641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vasariškių k. Palaukės g. 31
Pranešimo Nr. 3264499

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: TOMAS PAKŠTYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draudimo žalos", kodas 303543659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-30
Pranešimo Nr. 3264500

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto galimybės", kodas 303543666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-43
Pranešimo Nr. 3264501

Įregistravimo data: 2015-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 14

- - -

UAB "Inspira LT", kodas 303543463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 84-5
Pranešimo Nr. 3264502

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: KĘSTUTIS GIEDRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MaddyTech", kodas 303543673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-45
Pranešimo Nr. 3264503

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: JOSE CRISTOBAL ALONSO MARTIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 3264504

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: VYTAUTAS PETRAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3264505

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: SERGEJ JAKIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 3264506

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: NERIJUS LADJA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordrenova", kodas 303545852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-20
Pranešimo Nr. 3264507

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: PETRAS STECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 15

- - -

MB "Skriptogama", kodas 303546356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3264508

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: DARIUS PRANSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aulista", kodas 303546858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3264509

Įregistravimo data: 2015-01-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

T. Vilkienės prekybos įmonė, kodas 140768521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-112
Pranešimo Nr. 3264444

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Juknevičiūnienės prekybinė firma, kodas 140888481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-27
Pranešimo Nr. 3264445

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Bagdono individuali įmonė, kodas 141476737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 52
Pranešimo Nr. 3264446

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijaus Dovidausko įmonė, kodas 145854522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121-426
Pranešimo Nr. 3264447

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Stanislovaičio individuali įmonė, kodas 149902459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 44-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3264448

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Ramoškos įmonė, kodas 154244685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 5-11
Pranešimo Nr. 3264449

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GMV", kodas 155989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 3264450

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAREDA", kodas 263675810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 25
Pranešimo Nr. 3264451

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETULA", kodas 182940917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Krėvės g. 4
Pranešimo Nr. 3264452

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jaunimo muzikos klubas "SKYLĖ", kodas 184757117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 3264453

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "OML", kodas 302489991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3264454

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agavos spektras", kodas 302624243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3264455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2015-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas kelmas", kodas 180347327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Medelyno g. 124
Pranešimo Nr. 3263744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3263745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Steelpromax", kodas 302832753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 3263746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deglo transportas", kodas 302851369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 3263747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus šalna", kodas 302605225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3263748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-01-15); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-01-15); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Šypsenos dizainas", kodas 303543883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3263749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dimuna", kodas 303114072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 24-3
Pranešimo Nr. 3263750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MANO ŽUVELĖ, kodas 303011955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3263751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Įgaliotinio prašymas panaikinti įgaliojimą (2015-01-19).

- - -

UAB "AGROMETRA", kodas 177422570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 3263752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-20).

- - -

UAB "Elikta", kodas 303343498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3263753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "GSMARENA", kodas 302348268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 18
Pranešimo Nr. 3263754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo ir vadovo įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-19).

- - -

Radviliškio šachmatų klubas, kodas 193199914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 3263755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURA RES", kodas 122031679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-279
Pranešimo Nr. 3263757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3263758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos nario duomenų išregistravimo (2015-01-20).

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3263759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Šamoto centras", kodas 165825389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 20

UAB "58 pasažas", kodas 302922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULĘKŠNIS", kodas 122005175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 3263762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3263763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 3263764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 3263765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "Alkanas vilkas", kodas 303489930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3263766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16); Užsienio asmens pasas (2015-01-16).

- - -

VšĮ "Tenisas kitaip", kodas 303543495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3263767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3263768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-01-15).

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3263769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-19).

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 3263770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREIVADA", kodas 123244819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-81
Pranešimo Nr. 3263771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MODERNAUS DAINAVIMO STUDIJA, kodas 148426797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9-15
Pranešimo Nr. 3263772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-13).

- - -

UAB "Pirma vertus", kodas 303500921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3263773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Vyganto Bartkaus firma, kodas 133141155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39-102
Pranešimo Nr. 3263774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-06); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-06).

- - -

L. B. Bielikienės firma "Apoapsis", kodas 133810799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sabtransa", kodas 303543538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3263776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Albinos Ambložiejienės įmonė, kodas 171668273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 23

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k.
Pranešimo Nr. 3263777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-20).

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5
Pranešimo Nr. 3263778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2015-01-15).

- - -

UAB "Klaiprema", kodas 302467870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m.
Pranešimo Nr. 3263779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-16).

- - -

UAB "Vetreka", kodas 302956427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3263780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3263781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

IĮ "K. MADIAROV", kodas 303253218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3263782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Melga", kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3263783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos melga"); vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-01-21).

- - -

UAB "Americis", kodas 303543591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3263784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLANIKA", kodas 122048618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-50
Pranešimo Nr. 3263785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3263786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2015-01-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-01-16); Įgaliojimas
(2015-01-16); Užsienio asmens pasas (2015-01-16).

- - -

UAB "TOMRESTA", kodas 302488163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 47
Pranešimo Nr. 3263787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl buveinės adreso keitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-01-19).

- - -

VšĮ "Prisijunk", kodas 302782122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 28
Pranešimo Nr. 3263788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Geros sveikatos šeimos gydytojo kabinetas, kodas 303161061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3263789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AART Energy, kodas 302813678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 3263790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRVANTA", kodas 122040913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-8
Pranešimo Nr. 3263791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DU SKATIKAI", kodas 302521282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Vilpar", kodas 165181485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 26

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 7
Pranešimo Nr. 3263793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADAGA", kodas 222044930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-3
Pranešimo Nr. 3263794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Regamus", kodas 302649307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3263795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CIBUS RESTAURANTS, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3263796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-20).

- - -

UAB "Fostimus", kodas 303428500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-88
Pranešimo Nr. 3263797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3263798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 27

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3263799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maksimus", kodas 302900019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3263801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-19).

- - -

Sobirjon Qahhorov individuali įmonė, kodas 303010860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3263803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2015-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-19).

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3263804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mildos g. 21
Pranešimo Nr. 3263805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3263806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Motociklininkų grupė", kodas 303194944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 3263807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bamega", kodas 300522695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Ginrova", kodas 300500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MELESTA", kodas 111691424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 3263810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Gonesa", kodas 303218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3263811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Reditus LT", kodas 303526994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-7
Pranešimo Nr. 3263812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

MB "EDMITA", kodas 303033460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 81-32
Pranešimo Nr. 3263813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-16); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl likvidavimo (2015-01-16).

- - -

Investment, UAB, kodas 303171828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3263814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - PREKYBOS NAMAI "ARIKA", kodas 120855253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-12
Pranešimo Nr. 3263815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "ARIKA"); buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 30

- - -

UAB "OPTIMALI VIZIJA", kodas 300597566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTA", kodas 220875470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 5-28
Pranešimo Nr. 3263818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos laivų statytojų ir remontininkų asociacija, kodas 142135799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 3263819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Priekulės kultūros centras, kodas 302296063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3263820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIJOSITA", kodas 148441895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3263821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2004-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 31

- - -

UAB "JC Group", kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 15-9
Pranešimo Nr. 3263822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20).

- - -

A. Jakšto IĮ "STOGERNA", kodas 248381680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-31
Pranešimo Nr. 3263823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

"Darbštuoliai", UAB, kodas 303293942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Binkio g. 15C
Pranešimo Nr. 3263824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "NETCOM PLIUS", kodas 302442244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3263825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-36
Pranešimo Nr. 3263826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSELL GRUPĖ", kodas 210779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-420
Pranešimo Nr. 3263827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo ir akcininko duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "sprik", kodas 303053107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-18
Pranešimo Nr. 3263828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "PHB Group", kodas 300032061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 3263829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-19).

- - -

UAB "BALTIC CONSTRUCTORS", kodas 300570971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 38-3
Pranešimo Nr. 3263830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-16 (2015-01-19).

- - -

UAB "Armigerus", kodas 145753982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4C
Pranešimo Nr. 3263831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-19); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-01-15
(2015-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 33

- - -

UAB "Top Servisas", kodas 302590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3263832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20720150002508 (2015-01-21).

- - -

UAB "Deramita", kodas 302899855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3263833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-19).

- - -

IĮ "Grožio formulė", kodas 303543919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-71
Pranešimo Nr. 3263834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karo style", kodas 302927500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g.
Pranešimo Nr. 3263835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo standartas", kodas 303543627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-7
Pranešimo Nr. 3263836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3263837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3263838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2015-01-21); Įsakymas / Dėl prokūrų atšaukimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3263839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3263840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Užsienio
asmens pasas (2015-01-19).

- - -

UAB Baltijos informacinių technologijų institutas, kodas 126226274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3263841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATOTA", kodas 122041787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 3-4
Pranešimo Nr. 3263842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 35

UAB "ARNELITA", kodas 168639176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skynimų k.
Pranešimo Nr. 3263843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Anvisla", kodas 303352458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pušų g. 23
Pranešimo Nr. 3263844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-20).

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3263845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-01-16).

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 3263846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Visų Šventųjų parapijos vaikų laikinos globos namai, kodas 125013362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 3263847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

Vilniaus vaikų socialinės globos namai "Gilė", kodas 190978821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 3263848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 36

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės perspektyva", kodas 302591416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 3263850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-16).

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3263851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-16).

- - -

UAB "Ekopaslaugų spektras", kodas 301700873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-73
Pranešimo Nr. 3263852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

IĮ "Arominda", kodas 300646141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Draudimo žalos", kodas 303543659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-30
Pranešimo Nr. 3263855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algos garantas", kodas 302577295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3263857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krepšinio klubas "Kažkur Matyti", kodas 302899307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3263859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3263860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 38

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 2
Pranešimo Nr. 3263861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokslo iniciatyvos", kodas 302615408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3263862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3263863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "VIPECO", kodas 302745298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3263864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EIMOSTA, kodas 303005646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Skynimų k. 4A
Pranešimo Nr. 3263865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 3263866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 39

"Interaktyvių žaidimų studija", UAB, kodas 303257049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3263867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trikola", kodas 126275385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176B
Pranešimo Nr. 3263868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FEMITRANSA", kodas 300563418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-23
Pranešimo Nr. 3263869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Asociacija "JCI Panevėžys", kodas 290861420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-34
Pranešimo Nr. 3263870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2015-01-16).

- - -

UAB "Libered", kodas 302282722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3263871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "TELENORDI", kodas 302433284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3263872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 40

- - -

UAB "Gyvybės pulsas", kodas 126209691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3263873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB OVERLACK, kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3263876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15).

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-116
Pranešimo Nr. 3263877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Deimida"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo po mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PP", kodas 120874944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3263878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Mažoji bendrija "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-11
Pranešimo Nr. 3263879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Nuostatai (2015-01-20).

- - -

UAB "Jūros vėjas", kodas 252736240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-12
Pranešimo Nr. 3263880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saudarba", kodas 300845588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "MTARCH", kodas 135073297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3263882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3263883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGANA", kodas 122022858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-16
Pranešimo Nr. 3263884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Z. Korsakienės įmonė, kodas 154829660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žalioji g. 13A
Pranešimo Nr. 3263885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaro saulė", kodas 134553628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3263886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABI", kodas 120872217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-86
Pranešimo Nr. 3263887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3263888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 43

"Protingos sistemos", UAB, kodas 302845850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-13
Pranešimo Nr. 3263889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Ratai plius", kodas 300854765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAS", kodas 120875512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 3263891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Laputa", kodas 303134527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3263892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Kartografiniai projektai", kodas 300975770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 24
Pranešimo Nr. 3263893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-01-15).

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3263894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLETA", kodas 222008090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 3263895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3263896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).

- - -

UAB "Fermionas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 3263897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

MB "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 3263898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3263899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3263900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-01-16).

- - -

MB "Greverida", kodas 303074884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 3263901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Stogai LT", kodas 302749325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3263902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 3263903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Tvari investicija", kodas 303538078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 3263904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 46

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3263905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-01 iki 2014-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKAMA", kodas 300670295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 3263906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROPRINT BALTIC", kodas 300973591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3263907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Moceikos IĮ, kodas 300634662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3263908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bakerna", kodas 303422045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19D
Pranešimo Nr. 3263909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monseta", kodas 303284320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130C-48
Pranešimo Nr. 3263910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-20).

- - -

UAB "Steigimas ir apskaita", kodas 302556899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 3263911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

IĮ "Lareka", kodas 300589338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Vingio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3263912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo
(2015-01-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-16).

- - -

MB "NT planas", kodas 303543513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 3263913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 3263914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-19).

- - -

Rimanto Navardausko personalinė įmonė, kodas 173858175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 3263915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-01-20);
Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKIU SĖKMĖS", kodas 123243521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3263916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų
ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas; Įstatai.

- - -

UAB "Doctor Invest", kodas 302326777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 3263917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-01-08); Įstatai (2015-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-01-08).

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38-21
Pranešimo Nr. 3263918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2015-01-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2012-09-25).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3263920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2015-01-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 49

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus bendruomenė, kodas 191844782
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 55-2
Pranešimo Nr. 3263921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-01-16).

- - -

UAB Baltic Power Generation, kodas 303365929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3263922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Paslaugų srautas", UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20).

- - -

UAB "JURVIT", kodas 302641470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 3263923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Luxury events", kodas 303016308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 24-1
Pranešimo Nr. 3263924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Luxury Events"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
įstatinio kapitalo suformavimo (2015-01-16).

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 3263925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19);
Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 50

UAB "Optomedical", kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3263926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Floros grupė", kodas 303277728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3263927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3263928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PAKAVIMO INSTITUTAS, kodas 303343690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 165
Pranešimo Nr. 3263929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Čikeninė", kodas 303364930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 20-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3263930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario keitimo įregistravimo (2015-01-19).

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 3263931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 51

- - -

UAB "Informaciniai Ekranai", kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3263932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 3263933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

IĮ "Pas Aleksandrą", kodas 303380009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Daugidonių k. Saulėtoji g. 27
Pranešimo Nr. 3263934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-20).

- - -

UAB "EMILSTA", kodas 300527678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 3263935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-01-19).

- - -

UAB "Tetragona", kodas 303543933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3263936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELDANI", kodas 300567142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 29-15
Pranešimo Nr. 3263937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

UAB "DMP PREKYBA", kodas 302593844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškėnų k. Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 3263938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Jokvilė", kodas 303043465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3263939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-21).

- - -

IĮ "Uglė", kodas 300038363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Garso reikalai", kodas 302627652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3263941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Amerita", kodas 303073775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MaxContract", kodas 302653106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3263944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Stiklo namas", kodas 303303151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Mida", kodas 301699588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7A-9
Pranešimo Nr. 3263946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-19).

- - -

UAB "LADALVA", kodas 149903899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 3263947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-01-19).

- - -

"Otina", UAB, kodas 303468936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3263948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-01-19).

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 54

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3263949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 3263950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BERENT", kodas 300594132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3263951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atlas grupė", kodas 300647738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3263952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bertara", kodas 303058990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO BURĖS", kodas 301687618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ukmergės g. 6A
Pranešimo Nr. 3263954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-15); Dalininkų sprendimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Ditės grožio namai", kodas 302915957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Balt-Service", kodas 302429439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tujų aklg. 3
Pranešimo Nr. 3263956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Vigeda", kodas 300927551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-7
Pranešimo Nr. 3263957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-03 (2015-01-13).

- - -

UAB "Lux viae", kodas 302615760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyšnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 3263958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELIŪGA", kodas 141508626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87F
Pranešimo Nr. 3263959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Yachts & Sails", kodas 301684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 3263960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 56

UAB "West Trucks", kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 3263961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3263962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ORFA", kodas 300007528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 9-27
Pranešimo Nr. 3263963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl klaidingo įrašo ištaisyno (2015-01-20); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-20).

- - -

MB "Finansų partneriai", kodas 303543876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 17
Pranešimo Nr. 3263964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LITAUEN BYGG", kodas 302558149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-26
Pranešimo Nr. 3263965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-19).

- - -

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 11-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3263966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BUITEKA LT", kodas 302450433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3263967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-16); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2015-01-16).

- - -

Šiluvos neįgaliųjų globos bendrija, kodas 172438898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Jono Pauliaus II g. 12
Pranešimo Nr. 3263968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-01-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Muzikinis rezonansas", kodas 302330505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 3263969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl.
Pranešimo Nr. 3263970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valdineta", kodas 303421388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vizart Marketing", kodas 300624351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3263972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KIREKA", kodas 302626568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 3263973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 25-4
Pranešimo Nr. 3263974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AURIMANA", kodas 171408247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3263975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Ignata", kodas 302862127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3263976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

"Sagrus", UAB, kodas 303235017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3263977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Užsienio
asmens pasas (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 3263978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prorsus", kodas 303302754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 3263979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-16).

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3263980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skriptogama", kodas 303546356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3263981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aulista", kodas 303546858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3263982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3263983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3263984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "AQUA CENTRUM", kodas 300151852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3263985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB Baldai1, kodas 302935803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3263986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

Prienų r. Jiezno gimnazija, kodas 190881450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 3263987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Įsakymas /
Dėl pavedimo atlikti vadovo pareigas (2015-01-19); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-01-19).

- - -

UAB "TOP GLASS LT", kodas 303504421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3263988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika, kodas 300121243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 3263989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl viešosios įstaigos steigimo ir įgaliojimų suteikimo UAB "ŠNEKA" direktoriui
(2005-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APORIJA", kodas 123220490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-9
Pranešimo Nr. 3263990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

G. Laureckienės įmonė, kodas 147767016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 40
Pranešimo Nr. 3263991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-19).

- - -

Garažų Radviliškio g. 84 savininkų bendrija, kodas 302527164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 3263992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-01-20).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 3263993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-01-08); Įstatai (2015-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMINA BONA", kodas 133845750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 3263994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVIKA", kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3263995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-20); Užsienio asmens pasas (2015-01-20); Užsienio asmens
pasas (2015-01-20).

- - -

UAB "LITTERULA", kodas 124152925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-16
Pranešimo Nr. 3263996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB JOVIRTA, kodas 303019037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3263997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-20).

- - -

Prof. G. Balevičienės klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3263998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalia kelio", kodas 122760957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 3263999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levantas", kodas 122031483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 23-59
Pranešimo Nr. 3264000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Practica Venture Partners UAB, kodas 302691199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3264001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-01-16); Prokūra / Išduota
Tomui Andriuškevičiui (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Balsava", kodas 300528787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 3264002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

"Upsera", UAB, kodas 303543901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-109
Pranešimo Nr. 3264003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB FIF LT, kodas 302230533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 3264004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARLINA", kodas 122041068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-40
Pranešimo Nr. 3264005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Mažoji bendrija Greyta, kodas 303060219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 12
Pranešimo Nr. 3264006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB A. Navickas ir ko, kodas 300065353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 11
Pranešimo Nr. 3264007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai", kodas 133918084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61
Pranešimo Nr. 3264008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvrtinimo (2014-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 65

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3264009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-09); Įgaliojimas (2014-12-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-11-24 (2014-12-09).

- - -

UAB "Fema", kodas 302242642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 6-35
Pranešimo Nr. 3264010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

N. Engelen IĮ, kodas 302576407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 3264012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2015-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-19).

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3264013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

M. Novopolskio architektūros firma "2M", kodas 121457786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-44
Pranešimo Nr. 3264014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-16).

- - -

UAB "RS Flora", kodas 302823900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3264015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

IĮ "Staklita", kodas 300527817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skolų valdymo biuras, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-98
Pranešimo Nr. 3264017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Etoner, UAB, kodas 302811136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 3264018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kruvanda" IĮ, kodas 300535073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Kiminas", kodas 303036442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ORRE", kodas 302721315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMILITA", kodas 302502606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 95-5
Pranešimo Nr. 3264022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-19).

- - -

UAB "KUPER-HAUS", kodas 302787023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 3264023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

"Rostchem Baltija", UAB, kodas 303093913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Vipė", kodas 303400547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-41
Pranešimo Nr. 3264025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zenjasta", kodas 300500179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 2-2
Pranešimo Nr. 3264026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Norbuksas", kodas 302934085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vosbūčių k. Ąžuolų g. 28
Pranešimo Nr. 3264027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-2
Pranešimo Nr. 3264029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perca", kodas 303095519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Agesora", kodas 303115904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14A
Pranešimo Nr. 3264031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rizikos valdymo sprendimai", kodas 303209225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3264032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LINLINE Medical Systems UAB, kodas 303412930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAIMIRA", kodas 300115308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cenli", kodas 300564025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

38-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 3264036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2015-01-19).

- - -

UAB "ECKOTRANS", kodas 301530937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3264037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Ričardo Varaškos privati įmonė, kodas 133912430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3264038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-17 (2015-01-19).

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3264039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Rectum studium", kodas 226415870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3264040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Įgaliojimas (2014-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-26).

- - -

IĮ "Parko takas", kodas 301533673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kalnėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3264041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pamariukas", kodas 302556486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 29
Pranešimo Nr. 3264042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės idejos, VšĮ, kodas 302960361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Juknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 3264043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 71

- - -

Marijonų g. 31-ojo ir 31a-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148373960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-7
Pranešimo Nr. 3264044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos statyba", kodas 159808015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 27
Pranešimo Nr. 3264047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VKB grupė", kodas 302603249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 3264049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONADA", kodas 122011071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-14
Pranešimo Nr. 3264050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Evergladas", kodas 303358703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3264051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko 2015-01-09 sprendimo dalinio pakeitimo (2015-01-15).

- - -

S. Bazio veterinarijos įmonė, kodas 165198381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3264052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISMA", kodas 222910450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 3264053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kanopa", kodas 301673892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3264054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-20 (2015-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 73

- - -

ALIAKSEI KUREIKA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302535499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 4-24
Pranešimo Nr. 3264055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės stauso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės stauso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcine bendrovė Ponto public, kodas 303000695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Apeirono teatras, kodas 302895376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-63
Pranešimo Nr. 3264057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-20).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3264058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Benvalda", kodas 303115886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-43
Pranešimo Nr. 3264059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-20).

- - -

MS Management Service UAB, kodas 303255151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 43B
Pranešimo Nr. 3264060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-01-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 3264061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2015-01-16).

- - -

Gitanos Šalčiuvienės individuali įmonė, kodas 135834998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 60-11
Pranešimo Nr. 3264062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-20).

- - -

UAB "VIRDAUTAS", kodas 125821632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3264063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

CEPS Lietuva UAB, kodas 303357697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 3264064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PJOVĖJŲ CENTRAS", kodas 141956775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-22
Pranešimo Nr. 3264065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria: ištaisyti 2015-01-16 nutarties įžanginėje ir rezoliucinėje dalyje padarytus rašymo
apsirikimus: nutarties priėmimo data yra 2015-01-16; Valdymo organui už nustatyto nurodymo nevykdymą gali būti skirta
bauda iki 2896 Eur. (2015-01-20).

- - -

IĮ "Studmos transportas", kodas 161457363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Laisvės g. 17A
Pranešimo Nr. 3264066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno turtas", kodas 303543417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 35
Pranešimo Nr. 3264067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUKESA", kodas 183140497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 41
Pranešimo Nr. 3264068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-01-19).

- - -

UAB "Orlis", kodas 303304933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 3264069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Botaura", kodas 303433878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 76

UAB "Vestodija", kodas 125769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3264071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21).

- - -

Business, UAB, kodas 303182753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3264073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2015-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-01-06).

- - -

V. Janulevičiaus firma, kodas 121004661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-12
Pranešimo Nr. 3264074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-16).

- - -

UAB "Bravo events", kodas 302711794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 6
Pranešimo Nr. 3264075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Rytinės konsultacijos", kodas 303180987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3264076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo įranga", kodas 120185237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3264077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

IĮ "Eikimta", kodas 300638949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos bendruomenė, kodas 300058832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 3264079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skibildis", kodas 302923060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medienos komponentai", kodas 302815729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 3264081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rustam Sharipov individuali įmonė, kodas 302973519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3264082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valkosta", kodas 133765667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3264083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-01-20).

- - -

UAB "Laffa", kodas 302740568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 3264084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "PARTY INBOX", kodas 303028787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20-404
Pranešimo Nr. 3264085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "ATEITIS", kodas 152132869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 3264086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis"); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-01-15).

- - -

UAB "KAILINIAI LT", kodas 302518941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 79

UAB "Girteka cargo", kodas 302579200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3264088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MECHRANAS", kodas 302657439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 3264090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl. Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 3264091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "LIETUVOS MOTOCIKLISTŲ KLUBAS (LMK)", kodas 302975865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 3264092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Rantava", kodas 303090162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3264093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balteida", kodas 303271725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3264094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-14).

- - -

UAB "Baltic Destination Management", kodas 303313455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto sprendimai", kodas 126336888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3264096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Automedia", kodas 300501594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Vaidoto Petraičio siuvimo įmonė, kodas 144435813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-33
Pranešimo Nr. 3264098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-20).

- - -

UAB "Blue pharma LT", kodas 302954419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 67
Pranešimo Nr. 3264102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitalita", kodas 300541560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3264103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "INTER MOTOR TRADE", kodas 302813660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3264104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3264105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-41
Pranešimo Nr. 3264106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 15-42
Pranešimo Nr. 3264107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

"Skelta naga", UAB, kodas 301537180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18-2
Pranešimo Nr. 3264108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-15).

- - -

E. Vadopalo individuali įmonė, kodas 141742935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 3264109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Promiras", kodas 303130831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Redra", kodas 240752870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 83

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3264111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UODERĖ", kodas 242110640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 3264112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Angelainė", kodas 302651906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sauserių k. Sauserių g. 15
Pranešimo Nr. 3264113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Glebienės IĮ, kodas 300545256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 19-16
Pranešimo Nr. 3264114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2006-03-06).

- - -

UAB "GoIT", kodas 168683016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-69
Pranešimo Nr. 3264115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Concretus grupė", kodas 124656868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3264116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).

- - -

UAB "Alytaus Enermega", kodas 300043905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3264117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALROMA", kodas 123856595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 3264118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20).

- - -

UAB FILESONWEB, kodas 302695774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-4
Pranešimo Nr. 3264119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Odonta", kodas 300020792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Sarasvati", kodas 300119388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus efekto agentūra P.E.A.", kodas 300663742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 85

UAB "Viduklės bioenergija", kodas 301477534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIKEILA", kodas 302608709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 224
Pranešimo Nr. 3264124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUROKALBA", kodas 141870657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-11
Pranešimo Nr. 3264125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAUDENA", kodas 222029070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57-2
Pranešimo Nr. 3264126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dolovesa", kodas 303543890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3264127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Apsauginių dangų centras, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3264128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
litų į EUR ir įstatų patvirtinimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Vivarola", kodas 302732781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3264129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-20).

- - -

V. Alesiaus įmonė "Motus", kodas 165631765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sisteminiai sprendimai profesionalams", kodas 300078571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-17
Pranešimo Nr. 3264131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-28 (2015-01-19).

- - -

Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 135901482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3264132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-21);
Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Miško namas", kodas 111804128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3264133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 87

UAB "Autuva", kodas 303544857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuprių žemės ūkio bendrovė, kodas 175722672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuprių k.
Pranešimo Nr. 3264135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-12-31 (2015-01-16).

- - -

UAB "Granwood", kodas 302552776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RGV Forest", kodas 302557652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 3264138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS, kodas 191784043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 3264139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Elijos vėjarožė", kodas 301272910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3264140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-16).

- - -

Julijos Rauluševičiūtės reklamos paslaugų įmonė, kodas 124124370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-16
Pranešimo Nr. 3264141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-19).

- - -

UAB "Bislita", kodas 303355657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3264142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Fund, UAB, kodas 303189317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15).

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 3264144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVORA", kodas 123444677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 3264145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "AKDENA", kodas 302740917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-77
Pranešimo Nr. 3264146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Prokūra (2015-01-20); Įgaliojimas
(2015-01-20).

- - -

UAB "V&M Trade Company", kodas 302723871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3264147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-12-29).

- - -

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3264148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Ecohumus", kodas 302688139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3264149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-19).

- - -

UAB "Vavas", kodas 302542052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58D-2
Pranešimo Nr. 3264150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3264151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠVENČIONĖLIŲ ŽVEJŲ KLUBAS "AITVARAS", kodas 303029736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 7-3
Pranešimo Nr. 3264152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deinida", kodas 300141146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-10
Pranešimo Nr. 3264153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė "Švenčionėlių bičiuliai", kodas 303141728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 11
Pranešimo Nr. 3264154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Sodžiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3264155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-19).

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3264156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duoimenų įregistravimo
(2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21); Užsienio asmens pasas (2015-01-21).

- - -

UAB "ROOF SYSTEMS", kodas 302704084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Šumsko pl. 21
Pranešimo Nr. 3264157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sanderson Gourmet", kodas 302729575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-25
Pranešimo Nr. 3264158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELDES RND", kodas 302781910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3264159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AJ PROPERTIES", kodas 302681162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 3264160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Baltijos portalas", kodas 303098223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3264161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltika bus", kodas 303280852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technorus", kodas 268537610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Topolių g. 15
Pranešimo Nr. 3264163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 3264165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Butkienės prekybos įmonė, kodas 140712241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-26
Pranešimo Nr. 3264166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Persijos žvaigždė", kodas 300595017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 93

- - -

UAB "TWJ OIL", kodas 303028748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 3264170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pakeisto buveinės adreso ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Nordrenova", kodas 303545852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-20
Pranešimo Nr. 3264171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvija", kodas 157617545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3264172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-12); Įgaliojimas (2015-01-12); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių
apygardos teismo 2014 m. spalio 6 d. nutarties nepakeitimo (2015-01-12); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos
teismo 2014 m. rugsėjo 22 d. nutarties dalies panaikinimo (2015-01-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-12-18 (2015-01-12); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo, įsiteisėjo 2014-07-29 (2014-08-01).

- - -

AB Pekkaniska Lit, kodas 300083554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3264173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21).

- - -

UAB "Ledo kavinė", kodas 301532468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 3264174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3264175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plieniniai stogai LT", kodas 303262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3264176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Duzga", kodas 303466903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3264177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-01-16); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-16).

- - -

UAB "GM Media", kodas 302351061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3264178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 95

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3264179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "Arodita", kodas 303433351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3264181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTANAS & GUNNAR", kodas 110774269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EIP Kaunas", kodas 300089532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LICATRANS, UAB, kodas 302527310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 96

- - -

UAB "Laiko žvaigždė", kodas 135078839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3264185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-41
Pranešimo Nr. 3264186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fresh Food, kodas 302608367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-R1
Pranešimo Nr. 3264188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonus Admin", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3264189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BV Dominus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Pažyma (2015-01-21); Įstatai
(2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

IĮ "Žalgirių baldai", kodas 301699759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3264190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "The Knowledge Center", kodas 301168694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3264191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-01-20).

- - -

Preičiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191525261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Dagilėlio g. 19
Pranešimo Nr. 3264192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-01-16); Registravimo korta / Duomenų išrašas.

- - -

UAB "Meidrena", kodas 302420949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

L. MAKSIMENKO IĮ, kodas 303253104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3264194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-20).

- - -

Ž. Malinausko įmonė "Architera", kodas 284232490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 3264195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "BROLIAI VĖJAI", kodas 122035542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-33
Pranešimo Nr. 3264196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
viešąją įstaigą (2015-01-16).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3264198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-01-21); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21); Užsienio
asmens pasas (2015-01-21); Užsienio asmens pasas (2015-01-21).

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, kodas 193196957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 3264200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 99

Sales, UAB, kodas 303182212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15).

- - -

UAB "VIDEOTON", kodas 300605988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-80
Pranešimo Nr. 3264202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3264203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-29 iki 2014-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3264204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "I LOVE JUICE", kodas 302499715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3264205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cherry Media LT, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3264206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Asmenybės tobulėjimo centras "Pažink save", kodas 302547028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3264207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Esmaks, kodas 302551382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3264208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Langutura", kodas 303067523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pasta Pasta", kodas 302644801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-41
Pranešimo Nr. 3264210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 3264211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

"Gushchino prekybos bendrija", MB, kodas 303308554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 101

- - -

V. Vaškevičiaus individuali įmonė "Heba", kodas 121133866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Levaniškių k. Tvenkinių g. 16
Pranešimo Nr. 3264213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polimodas", kodas 303166051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 3264214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3264215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2014-11-20 nutartį dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-18 (2015-01-16).

- - -

UAB Medicinos paslaugų ir informacijos valdymo centras, kodas 126299322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Brazinsko individuali įmonė, kodas 300052181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3264217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Itsuma", kodas 303354893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURSO DRAUGAI", kodas 122044744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-45
Pranešimo Nr. 3264219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

G. Ivanausko įmonė, kodas 159855837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Marmos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3264220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3264221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-19).

- - -

UAB "Ekomontavimas", kodas 303378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3264222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBY", kodas 120853811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-13
Pranešimo Nr. 3264223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 103

- - -

MB "Švari mašina", kodas 303335035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 64
Pranešimo Nr. 3264224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos narių ir atstovo duomenų
išregistravimo (2015-01-21); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos narių skaičiaus sumažėjimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3264225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 9-11
Pranešimo Nr. 3264226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sveikatos centras "SANVITA", kodas 122606884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3264228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Soteros grupė", kodas 300098054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaipėdos nafta ir dujos", kodas 154883238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 10-17
Pranešimo Nr. 3264230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-19).

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų kambarys", kodas 303140868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tesitas", kodas 303489396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3264233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB Viltrus, kodas 302923854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3264234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-18
Pranešimo Nr. 3264235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188691586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 4
Pranešimo Nr. 3264236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-01-08); Nuostatai (2015-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2009-02-26 sprendimo Nr. T2-52 pakeitimo (2015-01-08).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3264237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20); Akcininkų
sprendimas (2015-01-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FAVA", kodas 121118615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-21
Pranešimo Nr. 3264238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19).

- - -

UAB "D TRADE", kodas 122303225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3264239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "ECOVIS Proventus", kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 3264240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių
ataskaitų rinkinys (2015-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-01-21).

- - -

Motociklininkų organizacija "Gargždų vorai", kodas 300061807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aleksandro Lengvino g. 21-4
Pranešimo Nr. 3264241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Feroidas", kodas 300600496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3264242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kesandra Group", kodas 302713254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aleksandro Lengvino g. 5-3
Pranešimo Nr. 3264243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3264244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-11).

- - -

UAB "SSPC - Mažeikiai", kodas 301150237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3264245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

MB "Spukas", kodas 303289157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašto g. 8
Pranešimo Nr. 3264246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Sprendimas / sprendimas
(2015-01-20).

- - -

UAB "Milos grupė", kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3264247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-01-16); Įgaliojimas (2015-01-16); Užsienio asmens pasas (2015-01-16); Užsienio asmens pasas
(2015-01-16).

- - -

Lietuvos inkstų fondas, kodas 190727388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 3264248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
vadovo bei valdybos narių išrinkimo (2015-01-19).

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 3264249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PŪGAINĖ", kodas 123219221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaltanėnų g. 15
Pranešimo Nr. 3264250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3264251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB Pajūrio transporto servisas, kodas 303081868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3264252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-12-29); Sutartis / Suteikiamų teisių priedas prie teisinių paslaugų sutarties (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARBUŠA", kodas 123246065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 31
Pranešimo Nr. 3264253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGUSTA", kodas 123246599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 3264254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3264255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALDŲ ROJUS ir Co", kodas 302428846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 3264256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-08-24 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 3264257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-07).

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k.
Pranešimo Nr. 3264258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-01-20).

- - -

UAB "Dubėja", kodas 301964570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 110

- - -

UAB "Axa Baltic", kodas 302044571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Greitava", kodas 303303030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-42
Pranešimo Nr. 3264261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Krūvelių liepaitė", kodas 302465054
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DONMODA", kodas 302491202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Garduva", kodas 300618850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 3264264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-20).

- - -

VšĮ "S&P fondas", kodas 302499918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3264265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-15); Įgaliojimas / Pavedimas atstovauti viešąją įstaigą (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS HEKOS" LAIVŲ APTARNAVIMAS, kodas 141843628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-1
Pranešimo Nr. 3264266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-20).

- - -

V. Jurgelionio individuali įmonė, kodas 123204290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-76
Pranešimo Nr. 3264267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Jurgelio individuali įmonė).

- - -

Gargždų krašto muziejus, kodas 300112970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 3264268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-01-16);
Nuostatai (2015-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-01-16).

- - -

Dariaus Barausko įmonė, kodas 145233316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 29-6
Pranešimo Nr. 3264269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-20).

- - -

Elektrėnų sanatorinė mokykla, kodas 195000186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k.
Pranešimo Nr. 3264270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-09); Nuostatai
(2015-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BAZALTAS", kodas 147534357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 139
Pranešimo Nr. 3264271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-31); Įstatų pakeitimai (2004-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo visiems bendrovės akcininkams įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų, valdybos panaikinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2004-12-30).

- - -

Klubas "Autoslalomas", kodas 302565909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai", kodas 302776728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jelščiznos k. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 3264273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

UAB "Ferum LT", kodas 302627093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 3264275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

Asociacija Kazlų Rūdos senjorų klubas, kodas 303045893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Danovski", kodas 303349412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABC SERVICE", kodas 220872360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 22-20
Pranešimo Nr. 3264278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTIJA", kodas 120875099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-28
Pranešimo Nr. 3264279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Jonlaukis", kodas 303462520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 3264280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-01-19).

- - -

UAB "Rylas", kodas 303411561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 114

UAB "Simoma", kodas 303413128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Staklynas", kodas 303139798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "RENTA Baltic", kodas 301742317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-19
Pranešimo Nr. 3264284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko; franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir franšizės pabaigos
fakto įregistravimo (2015-01-16); Pranešimas / Apie franšizės sutarties, sudarytos 2013-07-01, nutraukimą (2015-01-16).

- - -

UAB Tyrepartner, kodas 302914008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3264285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Užsienio asmens pasas (2015-01-19).

- - -

UAB "Vigroup", kodas 302791413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130A-14
Pranešimo Nr. 3264286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-21).

- - -

MB "Lingerija", kodas 303284861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-2
Pranešimo Nr. 3264287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-09 (2015-01-19).

- - -

UAB "Litfina", kodas 300029599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 3264288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2014-12-22
Kauno apygardos teismo nutartyje (2015-01-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMRINA", kodas 300035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-96
Pranešimo Nr. 3264289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADCHANA", kodas 300670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 3264290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dausavita", kodas 303206866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-6
Pranešimo Nr. 3264291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas 20150119 (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMARA", kodas 122006081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-19
Pranešimo Nr. 3264292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3264293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-21).

- - -

H. Ružicka individuali įmonė, kodas 186215535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3264294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo ir
pakeitimo (2015-01-21); Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. J. K. K.", kodas 120994185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3264295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

UAB "THAI INN", kodas 302580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3264296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-20).

- - -

UAB EDOGA, kodas 302317671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3264297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-16
(2015-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 117

IĮ "Vilparas", kodas 302250347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 3264299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-20).

- - -

IĮ "Vakela", kodas 302513403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPD armada", kodas 302523073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 21
Pranešimo Nr. 3264301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3264302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Villa trees", kodas 302620921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3264303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 118

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3264304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-20); Įstatai (2015-01-20).

- - -

UAB "Elvijada", kodas 303100788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3264305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

UAB "Bugas", kodas 300017159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 20A
Pranešimo Nr. 3264306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-21).

- - -

UAB "Izabela.lt", kodas 303133222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 24
Pranešimo Nr. 3264307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-20).

- - -

UAB "MOI THAI", kodas 301797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3264308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 119

NF Transportas UAB, kodas 303099282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3264309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-01-20).

- - -

"Business Management Systems", IĮ, kodas 302619883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. Jiesios g. 30
Pranešimo Nr. 3264310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Videotinklas", kodas 303543926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3264311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Agila", kodas 252487910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 3264312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Baltic biofuel", kodas 303343904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3264313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Euro ritmas", kodas 303498908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3264314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-21).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai, kodas 190988178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 3264315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

UAB "MAESTRO CAPITAL GROUP", kodas 302627360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Abduqodir Vallamov individuali įmonė, kodas 302925360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transverto", kodas 303360152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3264318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-20).

- - -

IĮ "Nerėja", kodas 301532564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INCH Baltija", kodas 300155651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3264320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Inamus", kodas 302561056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3264321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Liuva", kodas 303444981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 3264323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "SKUJA", kodas 303002810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3264325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Noorullah Faiz Mahd individuali įmonė, kodas 303046511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 122

- - -

UAB "Evalto statyba", kodas 303521463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 79
Pranešimo Nr. 3264327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2015-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-14).

- - -

UAB "Skajus", kodas 300787462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 85-24
Pranešimo Nr. 3264328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-19).

- - -

MB "PND", kodas 303012936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 3264329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BERENT Research Baltic", kodas 303062871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emirena", kodas 303104740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3264331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 3264332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pakavimo paslaugos", kodas 303299831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 15
Pranešimo Nr. 3264333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gedimino 2", kodas 303379672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-3
Pranešimo Nr. 3264334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAFAEL", kodas 302601173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 23C-8
Pranešimo Nr. 3264335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SMS auto", kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pageležių k. Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 3264336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transtoja", kodas 303076522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3264337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-01-20 (2015-01-21).

- - -

UAB "Nkodas", kodas 300612203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 3264338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balila", kodas 303468007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3264339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-21).

- - -

UAB "Gerdausta", kodas 300005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3264340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 3264341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

UAB "AURATRANS", kodas 302948398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3264342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-19); Įgaliojimas (2015-01-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti rašymo asirikimą
Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. gruodžio 22 d. nutartyje, nutartis įsiteisėjo 2015-01-07 (2015-01-19); Teismo
nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-03 (2015-01-19).

- - -

UAB "Juremda", kodas 145217988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 3264343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 125

- - -

V. Novikovo įmonė, kodas 124806556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-1
Pranešimo Nr. 3264344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 3264345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Selpeka", kodas 302578148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kalnėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3264346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitkaus IĮ "Vivaita", kodas 300553185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Juknaičių k. 2
Pranešimo Nr. 3264347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ViaConventus", kodas 302409867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3264348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evero sprendimai", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3264349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 126

- - -

UAB "Komveda", kodas 224613120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49A-42
Pranešimo Nr. 3264350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-21).

- - -

Paramos ir labdaros fondas Skapiškio vidurinei mokyklai remti, kodas 300090506
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3264351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-02-15).

- - -

UAB "BD Grupė", kodas 302333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 3264352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiviktora", kodas 300586242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 3264353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

UAB "AP LT", kodas 303012046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 11
Pranešimo Nr. 3264354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-20).

- - -

UAB "MKG", kodas 123905067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3264355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-022 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-21).

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33B-3
Pranešimo Nr. 3264356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOURMAS", kodas 123705732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-28
Pranešimo Nr. 3264357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Kiltuva", kodas 300611845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3264358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


